__D2188A107597__

__D2188A107573__

ATIVIDADE(S): 2020

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO Nº 034-35/2021 -SEINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 034-35/2021

CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Termo de Referência, Ata de Dispensa de Licitação
n.º DL 039/2021 e Processo Administrativo n.º 55.886/2021.
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviço de topografia por demanda,
para o Município de Vitória da Conquista, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEINFRA. Atividade:
2.083. Elemento: 33.90.39.00 Data do empenho: 21/10/2021. Data de Assinatura: 21/10/2021. Vigência do
contrato: 21/10/2021 à 20/10/2022. Valor Total do Contrato : R$ 630.782,30 (seiscentos e trinta mil setecentos e
oitenta e dois reais e trinta centavos). Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

ERRATA

ERRATA DO CONTRATO Nº 012-31-2021
Comunicamos Retificação do Contrato nº 012-31-2021, publicado no Diário Oficial do Município, eletrônico, Edição
3.016, página 18, do dia 22 de outubro de 2021:

ONDE SE LÊ:

Lote Item Descrição UF Quant. V. Unitário V.Total

2 2.11

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, uso:
veterinário, ajuste: digital, escala: até 45°C,
tipo: uso auricular e retal, componentes: c/
alarmes, memória: memória última medição,
embalagem: embalagem individual. Garantia
de 12 meses. Uso Veterinário

Unid. 10 2.080,00 20.080,00

Valor total dos lotes (01, 02 e 03) R$ 91.241,50

LEIA-SE:

Lote Item Descrição UF Quant. V. Unitário V.Total

2 2.11

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL,
uso: veterinário, ajuste: digital, escala:
até 45°C, tipo: uso auricular e retal,
componentes: c/ alarmes, memória:
memória última medição, embalagem:
embalagem individual. Garantia de 12
meses. Uso Veterinário

Unid. 10 2.080,00 20. 800,00

Valor total dos lotes (01, 02 e 03) R$ 91.240,50

Vitória da Conquista, 27 de outubro de 2021.

Rita de Cássia Silva Brito

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.021

sexta, 29 de outubro de 2021
Página 5 de 72

Cliente
Realce